82. *Baldufari*, fol. 63-65. Sentencia de 23 de agosto de 1544.

83. Véase *La Ceca de Valencia*, pág. 110.

84. *Baldufari*, fol. 65-67. Sentencia de 5 de diciembre de 1554.

85. Un nombramiento de 1555, tenía este formulario: «Nos Carolus etc. Vaccante apud curiam Regiam officio expertoris sive ensayador

g) *Las sentencias de los Alcaldes, apelables ante el Su-*

domus monetarie sive sicce civitatis et Regni Valencie per puram et liberam resignacionem in manibus et posse nostris factam per fidelem Regium Michaellem Angelum Gomis, procuratorem et eo nomine Michaelis Bernabeu, auri fabri dicti officii ultimi possessoris de cuius procuracione constat instrumento recepto apud Onofrium Milet alias Solsona, notarium publicum civitatis et Regni Valencie, die secundo mensis augusti proxime preteriti, de renunciacione vero predicta constat altero instrumento recepto per dilectum nostrum et scribam mandati Cesaree Magestatis Michaellem Gort notarium publicum die decimo sexto mensis octobris proxime lapsi. Nos volentes dicto officio aliquam personam idoneam sufficere, venisti in mentem nostram trifidelis Cesaree Magestatis Benedictus de Leon, etiam aurifaber cuius fides et provitas ad esperenciam preeunte informacione, iusu nostro recepta, ita aprobato testimonio apud nos comendate sunt, quod merito dictum officium tibi duximus concedendum thenore igitur presentis de nostra certa sciencia regiaque auctoritate et potestate plenissima, qua fungimur predictum officium expertoris sive de ensayador domus monetarie sive sicce Civitatis et Regni Valencie tibi dicto de Leon ad vite tue decursum et quamdiu te bene et fideliter gesseris in eodem concedimus, committimus et fiducialiter comendamus, cum omnibus et singulis juribus, salariis, lucris et emolumentis, prerogativis et immunitatibus, honoribus et oneribus, ad dictum officium debite pertinentibus et spectantibus que et quibus dictus Michael Bernabeu et alii sui in dicto officio predecessores, precipere, uti que et gaudere consueverunt, potuerunt et debuerunt usque quaque, ita quod, tu dictus Benedictus de Leon et alius nemo, vita tua durante, sis expertor sive ensayador domus monetarie sive sicce civitatis et Regni Valencie, ipsum que officium teneas regas et administres, fideliter legaliter atque bene ea omnia et singula faciendo et libero exercendo, que ad dictum officium eiusque plenum usum et exercitium pertinere quovis modo dignoscantur, verum antequam dicto utaris officio juvare tenearis in posse illius ad quem spectat de bene et fideliter te habendo in exercendo officio memorato et alia faciendo adque tenearis et astrictus existas. Illustri, propterea, nobilibus, magnificis et dilectis consiliariis, locumtenenti et capitaneo generali Cesaree Magestatis in Regno Valencie regente cancellariam fisci que advocato, gerentibusque vices, generalis gubernatoris, baiulo generali magistro rationali, justiciis, alguaciriis, virgariis, portariis regiis, magistro quoque maiori, alcaldis et aliis officialibus et ministris dicte domus monetarie, sive sicce predictae civitatis et Regni Valencie, ceterisque universis et singulis officialibus et subditis regiis, maioribus et minoribus, in dicto Regno constitutis et constituendis, ipsorumque locumtenentibus, seu officia ipsa regentibus et subrogatis, dicimus, precipimus et jubemus, pro prima et secunda iussionibus ad incursum regie indignacionis et ire peneque florenorum auri Aragonum mille, regiis inferenderum erariis, quod te dictum Benedictum de Leon, vita tua durante, pro expertore sive